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AS Baltika konsolideeritud 2001 aasta I kvartali vahearuanne

SELETUSKIRI AS BALTIKA 2001 AASTA | KVARTALI VAHEARUANDE JUURDE

2001.a. 3 kuu konsolideeritud aruandes kajastuvad jargmiste tiitar-ja sidusettevotete tulemused:

31.03.2001 31.03.2000
osalus % osalus %
AS Baltika (emaettevote)
AS Virulane (Eesti) 75,02 % 55,15%
AS Baltman (Eesti) 100 % 100 %
SIA Baltman (Léti) - 100 %
Baltmano Prekyba (Leedu) 100 % 100 %
Baltika Sweden (Rootsi) 100 % 100 %
AS Elina STC (Eesti) 50,1 % 37,5 %
Baltika Poland (Poola) 100 % 100 %
OY Baltinia AB (Soome) 100 % 100 %
Baltika Ukraina (Ukraina) 100 % -

2001.a. esimese kvartali jooksul suurendas AS Baltika osaluse AS-s Virulane kuni 75,02%-ni ja
AS-s Elina STC kuni 50,1 %- ni.

AS Baltika 2001.a. esimese kvartali konsolideeritud auditeerimata netokdive oli 109,3milj. kr., mis on
20,6 milj .kr. (23 %) vorra rohkem kui 2000.a. samal perioodil.. Omatoodangut miiiidi 83 milj. kr. (15,6
milj.kr. ehk 23 % rohkem kui 2000.a esimeses kolme kuu jooksul.) ning allhanketoodangut miiiidi 25,6
milj.kr. (5,0 milj. kr. ehk 24% enam kui eelmisel aastal samal perioodil). Eksportturgude miitigikdive
moodustas 74% (80,5 milj. kr.) netokiibest, suurenedes eelmise aasta esimese kvartaliga vorreldes 18,2
milj. kr. vOrra; omatoodangu miitikide osatdhtsus oli 76 % netokéibest.

Omatoodangu ja allhanketoodangu miiiigid jagunesid turgude 16ikes jargnevalt:

(milj. kr.) I kv 2001 1 kv 2000
Eesti 28,1 26,4
Lati, Leedu 21,5 21,4
Skandinaavia 27,3 26,0
Vene, Ukraina 22,3 6,7
Inglismaa, Inglismaa 7,2 6,9
Poola 0,9 1,2
USA 1,3 0

Jéatkub Baltika Grupi jackaubanduse arendamine. Esimese kolme kuuga avati neli uut kauplust:
Leedus 2, Ukrainas 1 ja Eestis 1. Investeeringuid jackaubanduse arendamiseks ( uute kaupluste
kéivitamine ja vanade renoveerimine) tehti 4 milj. kr. eest.

AS Baltika 2001.a esimese kvartali konsolideeritud auditeerimata puhaskasum oli 7,0 milj. kr., sellest
grupi puhaskasum 6,6 milj.kr.( 2000.a. I kvartali kasumid vastavalt 5,3 milj.kr. ja 4,4 milj.kr.) AS Baltika
2001.a. kvartali konsolideeritud grupi puhaskasum oli vorreldes eelmise aasta sama perioodiga suurem
2,2 milj.kr (51,9%) .

Konsolideeritud bilansimaht moodustas 245 milj.kr., suurenedes aasta algusega vorreldes 11,7 milj.kr.
vorra, s.h kéibevarad 5,9 milj.kr. vOorra. Omatoodangu miiiikide suurenemise tagamiseks soetatud
materjalid ja kaubavarud ning uute miiligikohtade avamiseks tehtud investeeringud vdhendasid raha
jadke 11,6 milj. kr..
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AS Baltika kontserni olulisemad suhtarvud seisuga 31.03.2001 olid:

31.03.2001.a.
- drirentaablus (drikasum/netokéive) 7,4 %
- puhasrentaablus ( puhaskasum/netokdive) 6,1 %
- omakapitali rentaablus ROE 4.9 %
(puhaskasum/omakapital)
- koguvara rentaablus (puhaskasum/varade 2,8 %
keskm. maksumus)
- maksevoime kordaja 0,85

(kdibevara-varud/lithiajal. kohustused)

2001. aasta I kvartali aruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid on vastavuses kontserni eelneva
aasta samal perioodil kasutatud arvestusmeetoditega. Arvestusmeetodid on kooskdlas rahvusvaheliste
raamatupidamisstandarditega (IAS) ja vastavad heale raamatupidamistavale. Kdik andmed on esitatud
tuhandetes eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud monele teisele mdootithikule. Vahearuanne on

auditeerimata.

Ulle Jarv
Juhatuse liige

31.03.2000.a.

6,9 %
4,9 %
3,6 %
2,0 %

0,99
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BILANSS

VARAD

Kiibevara

Raha ja pangakontod

Aktsiad ja muud vairtpaberid
Nouded ostjate vastu

Muud nduded ja ettemakstud kulud
Varud

Kiibevara kokku

Péhivara

Pikaajalised finantsinvesteeringud
Materiaalne pohivara
Immateriaalne pShivara

Péhivara kokku

VARAD KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Liihiajalised kohustused
Volakohustused

Ostjate ettemaksed toodete ja kaupade eest
Vélad hankijatele

Maksuvolad

Viitvolad

Liihiajalised eraldised

Liihiajalised kohustused kokku
Pikaajalised kohustused

Pikaajalised volakohustused
Pikaajalised kohustused kokku
Kohustused kokku

Vihemusosa

Omakapital

Aktsiakapital

Aazio

Reservid

Eelmiste perioodide jaotamata kasum
Aruandeaasta kasum

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Lisad

31.03.01

3740
479

72 405
10 637
94 394
181 655

980

60 141
2231
63 352
245 007

64 733
104
22762
4200
10 935
120

102 854

1344
1344
104 198
6 342
134 467
48 000
24910
22 885
32030
6 642
245 007

31.12.00

15298
431
45335
9222
105 501
175 787

817

54 746
1 886
57 449
233 236

51637
732
28617
6167
7 622
120

94 895

1344
1344
96 239
9172
127 825
48 000
24910
22 885
17768
14 262
233 236
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KASUMIARUANNE

Lisa
Aritulud
Realiseerimise netokédive 8

Muud édritulud
Kokku éritulud

Arikulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Varude jadkide muutus
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pdhivara kulum

Muud arikulud

Kokku idrikulud

Arikasum

Finantstulud

Finantskulud

Kasum enne vihemusosalust
Viahemusosalus

Grupi puhaskasum

Puhaskasum aktsia kohta (kr.) 9

01.01.01-
31.03.01

109 323
1530
110 853

(42 535)
(4 254)
(19 386)
(32 234)
(3312)
(1016)
(102 737)

8116

459
(1539)
7036
394

6 642

1.38

01.01.00-
31.03.00

88 683
1204
89 887

(32 482)
(3 545)
(16 628)
(27 866)
(2 941)
(295)
(83 757)

6130

203
(1 005)
5328
956
4372

0.91
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OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE SEISUGA 31.03.2001

Saldo 31.12.1999

Tehingud tresooraktsiatega
Aruandeperioodi puhaskasum
Konverteerimisvahe

Saldo 31.03.2000

Saldo 31.12.2000
Tehingud tresooraktsiatega
Aruandeaasta puhaskasum
Konverteerimisvahe

Saldo 31.03.2001

Aktsia-
kapital

48 000

0

0

0

48 000

48 000

0

0

0

48 000

Aazio

24039
881

0

0

24920

24910

24910

22 885
0

0

0

22 885

22 885

22 885

Reservid Tresoor-
aktsiad

(547)
547

20 344
0

4372

&5

24 801

32030

6 642

38 672

Jaotamata Kokku
kasum

114 721
1428

4372

85

120 606

127 825

0

6 642

0

134 467
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RAHAVOOGUDE ARUANNE

(kaudne meetod)

Aritegevus Lisad 01.01.01-31.03.01 01.01.00-31.03.00
Arikasum 8116 6 130
Korrigeerimine kulumiga 5 3312 2941
PShivara miiiigikasum (33) 37
Kursivahed (345) 785
Nouete saldo muutus (29 267) (13 932)
Varude saldo muutus 4 11107 4870
Volgnevuse muutus hankijatega (4 402) (3 663)
Makstud intressid 6 (1160) (1179)
Rahavoog éritegevusest (12 672) (4 085)
Investeerimine

Materiaalse pohivara soetamine 5 (8755) (4 275)
Pdhivara miiiik 5 80 275
Pikaajaliste investeeringute soetamine 0 (471)
Tiitarettevitete soetamine (1719) 0
Saadud intressid 30 198
Ostetud véirtpaberid ja osakud 0 (5 500)
Miilidud vééartpaberid ja osakud 0 5900
Antud laenude tagasimaksed 11 376
Antud laenud 3) 0
Rahavoog investeerimisest (10 356) (3 497)
Finantseerimine

Laenude tasumine 6 0 (1461)
Saadud laenud 6 13 096 0
Rahavoog tehingutest tresooraktsiatega 7 (1575) 1428
Makstud tiitarettevotte tresooraktsiate eest (51) 0
Rahavoog finantseerimisest (11 470) 33)
Valuutakursi muutuse mdju rahajadgile 0 81
Rahavoog kokku (11 558) (7 534)
Raha algjaik 1 15298 16 588

Raha l6ppjaik 1 3740 9 054
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Lisa 1
Raha ja pangakontod

31.03.2001 31.12.2000
Kassa ja pangakontod 3740 15298
KOKKU 3740 15 298

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenutarbe vihendamiseks on kasutusel
kontsernikonto. See vdimaldab kontserni litkmetel neile AS Baltika poolt kehtestatud limiidi piires
kasutada kontserni vahendeid.

Lisa 2
Liihiajalised aktsiad ja viirtpaberid, liihiajaline rahapaigutus

Liihiajalised véértpaberid ja aktsiad on bilansis kajastatud turuhinnas: borsil noteeritud aktsiate puhul
Tallinna Véaartpaberiborsil 31.03.2001.a. noteeritud aktsiate sulgemishinnas, muude véirtpaberite puhul
finantsturgudel pakutavas ostuhinnas. Aktsiate iimberhindlusest tekkinud realiseerimata kasumid ja
kahjumid kajastatakse kasumiaruandes finantstulude (-kulude) koosseisus.

31.03.2001 31.12.2000
Tallinna Kaubamaja aktsiad (5160 tk.) 338 281
Hansapank (1056 tk.) 141 150
KOKKU 479 431
LISA 3
Nouded ostjatele

31.03.2001 31.12.2000
Ostjatelt lackumata arved 73 161 46 087
Ebatdenioliselt lackuvad arved (756) (752)
Kokku 72 405 45 335

Nouete hindamisel on késitletud iga nduet eraldi. Ebatdendoliselt lackuvaid arveid kanti aruandeperioodil
kuludesse summas 4 tuh. kr.

Nouded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist vélja kantud. 2001. aasta I kvartalis kanti
lootusetuid ndudeid maha 96 tuh. kr. eest.



AS Baltika konsolideeritud 2001 aasta I kvartali vahearuanne

Lisa 4
Kauba- ja tootmisvarud

31.03.2001 31.12.2000
Tooraine ja materjal 22 484 36 706
Materjalide allahindlusreserv (1176) (2021)
Ldpetamata toodang 6983 7509
Valmistoodang, kaup kauplustes 68 387 65 230
Valmistoodangu allahindlusreserv (2 823) (2 610)
Ettemaksud hankijatele 539 687
Kokku 94 394 105 501

Bilansis toodud valmistoodangu saldost on netorealiseerimismaksumuses nédidatud varusid 12,2 miljonit
krooni (valmistoodangu osas 10,8 miljonit krooni ja materjali osas 1,4 miljonit krooni).
Seisuga 31.03.2000 oli varusid ndidatud netorealiseerimismaksumuses 9,0 miljonit krooni.

Lisa §
Materiaalne pohivara

Maa Hooned, Masinad,
rajatised seadmed

Soetusmaksumus 31.12.2000 3043 32001 60 070
Akumuleerunud kulum 31.12.2000 0 (9155) (46 413)
Jadkmaksumus 31.12.2000 3043 22 846 13 657
Ostetud perioodi jooksul 0 0 5157
Miilidud perioodi jooksul 0 0 )
Mabha kantud perioodi jooksul 0 0 (3)
Kasutusele voetud

Kulum 2001 0 (323) (1487)
Soetusmaksumus 31.03.2001 3043 32 001 64 875
Akumuleerunud kulum 31.03.2001 0 (9478) (47 560)
Jadkmaksumus 31.03.2001 3043 22 523 17 315

Muu Ldpetamata

inventar chitus
27 868 72
(12 996) 0
14 872 72
3155 1011
(38) 0
(40) 0
(822)

(1385) 0
30 246 261
(13 683) 0
16 563 261

Ette-
maksed
256
0
256
1191
0
0
(1011)
0
436
0
436

2001.a. T kvartali jooksul soetati Omblusmasinaid ja -seadmeid 4 764 tuh. kr., arvutitehnikat 375 tuh. kr.,
kaupluste sisustust (Poola, Leedu , Ukraina, Eesti) ja muud inventari 4 184 tuh. kr. eest.
Pohivara miiiidi soetusmaksumuses 302 tuh. krooni eest AS Virulases (pakiauto), AS Baltmanis (kaupluse

sisustus) ja AS Elina STC-s (dmblusmasinad ja seadmed).

Seoses kaupluste renoveerimisega kanti AS-s Baltman maha kaupluste vananenud

soetusmaksumuses 678 tuh. krooni.

Immateriaalne pohivara

Immat. Firmavaartus

pohivara
Soetusmaksumus 31.12.2000 2116
Ostetud 2001 .aastal 144
Akumuleerunud kulum 31.12.2000 (1 060)
Kulum 2001 (116)
Akum. kulum kokku 31.03.2001 (1176)
Jadkvairtus 31.03.2001 1084

1918
419
(1088)
281

(1 190)
1147

Kokku

4034
563
(1468)
(218)
(2 366)
2231

sisustust

Kokku

123 310
(68 564)
54 746
10 514
(47)
(43)
(1833)
(3195)
130 862
(70 721)
60 141
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Lisa 6
Volakohustused

31.03.2001 31.12.2000
Volg Eesti Erastamisagentuurile-lithiajaline 384 384
Volg Eesti Erastamisagentuurile-pikaajaline 1344 1344
Liihiajalised pangalaenud 64 349 51253
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed jargmisel 0 0
perioodil
Pikaajalised pangalaenud 0 0
Kokku 66 077 52 981

2001.aasta I kvartalis tasuti intresse 1 053 tuhat krooni, 2000.aasta I kvartalis 975 tuhat krooni.

Volausaldaja Laenuvélgnevus Liihiajaline Pikaajaline Intress
31.03.2001 osa osa
Merita Bank 10 125 10 125 0 Libor +
3%
Hansapank 35800 35800 0 8,0%
Hansapank (arvelduskrediit) 18 424 18 424 0 8,0%
Kokku 64 349 64 349 0

AS Baltikal on Hansapangas avatud kontserniarve, millele on kehtestatud arvelduskrediidilimiit 19,0
milj.kr. 31.03.2001 seisuga oli limiiti kasutatud 18,4 milj.kr. ulatuses. Kdik lihiajalised laenud kuuluvad
pikendamisele 2001.a. jooksul.

Laenude tagatiseks on kommertspandileping, mis on kantud kommertspandiregistrisse

(kogusumma 67 680 tuh. kr.)

Lisa 7
Omakapital

Aktsiakapital
Aktsiakapital 48 000 000 krooni jaguneb 4 800 000 lihtaktsiaks nimivédrtusega 10 krooni.

Pohikirjajéargselt on ettevotte minimaalne aktsiate arv 4 000 000 tk. ja maksimaalne aktsiate arv 16 000 000
tk. AS Baltika aktsia on noteeritud Tallinna Vaértpaberibdrsi lisanimekirjas.

Jaotamata kasum
Jaotamata kasum seisuga 31.03.2001 moodustas 38 672 tuhat krooni. AS Baltika iildkoosoleku otsusega
06.04.2001.a. makstakse 1994.-1999.a. jaotamata kasumi arvelt dividende 0,75 krooni aktsia kohta, kokku
3 600 tuhat krooni.

Tresooraktsiad
Titarettevote AS Virulane ostis jaanuaris tagasi 338 tresooraktsiat hinnaga 150 kr. aktsia eest.
Tagasiostetud aktsiate nominaalvédrtus oli 200 krooni. AS-I Virulane iildkoosoleku otsusega 28.mértsil
2001.a. tihistatakse tagasiostetud 1338 aktsiat, mille tulemusel vdheneb AS Virulane aktsiakapital 267,6
tuh. krooni vorra.

10
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Lisa 8
Segmendid

Arisegmendi aruanne - esmane

Roivatoostus Renditeenus ja muud KOKKU
teenused

Ikv.2001 Ikv.2000 Ikv.2001 Ikv.2000 Ikv.2001 Ikv.2000

Kiive 108 437 87797 886 886 109 323 88 683
Segmendi drikasum 8208 6 782 (92) (652) 8116 6130
Muud finantstulud 0 0 0 0 459 203
Muud finantskulud 0 0 0 0 1539 1 005
Tulumaks 0 0 0 0 0 0
Grupi kasum 0 0 0 0 7036 5328
Vihemusosa 0 0 0 0 394 956
Puhaskasum 0 0 0 0 6 642 4372
Varad 237 769 212 616 63 70 237832 212686
Kontserni jagamatud varad 0 0 0 0 7175 7766
Varad kokku 0 0 0 0 245007 220452
Kohustused 33 898 29 797 23 27 33921 29 824
Kontserni jagamatud 0 0 0 0 70277 60 474
kohustused
Kohustused kokku 104 198 90 298
Pohivara soetus 6 820 3378 1492 897 8312 4275
Amortisatsioon 3310 2939 2 2 3312 2941
Muud olulised (628) 1631 0 0 (628) 1631
mitterahalised kulud
Geograafiline segment — teisene

I kv. 2001 I kv. 2000
Eesti 28 874 26 434
Lati 11986 11135
Leedu 9561 10 299
Venemaa 16 390 6173
Ukraina 5813 543
Soome 19 169 16 761
Rootsi 8 084 8 726
Inglismaa 7217 5280
Saksamaa 0 1622
Poola 918 1192
Norra 12 518
Austria 8
USA 1291 0
Kokku 109 323 88 683

Vilismaal tekkinud kasum ja varad vorduvad tiitarettevotete kasumi ja varadega. Kogu emaettevotte kasum
tekib Eestis ja ka varad asuvad Eestis. Kuna vilismaal tekkinud kasum ja varad on kontserni kui terviku
seisukohalt viheolulise tédhtsusega, ei ole neid eraldi vélja toodud.

11
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Lisa 9
Puhaskasum aktsia kohta

Puhaskasum aktsia kohta on arvutatud ldhtudes kaalutud keskmisest aktsiate arvust perioodi jooksul.
Ettevottel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid ning seetdttu vordub tava puhaskasum aktsia kohta lahustatud
puhaskasumiga aktsia kohta.

31.03. 2001 31.03.2000
Aktsiate arv 31. martsil (tk.) 4 800 000 4 800 000
Puhaskasum 3 kuud (kr.) 6 642 080 4371 667
Puhaskasum aktsia kohta (kr.) 1,38 0,91

(6 642 080/4 800 000) (4 371 667/4 800 000)

Lisa 10
Tehingud seotud osapooltega

Aruandeperioodi jooksul miiiisid kontserni ettevotted omavahel kaupu ja materjale 33 981 tuh.kr. eest,
tiitarettevotetelt ostis AS Baltika dmblusteenust 3 895 tuh.kr. eest.
AS Baltika osutas renditeenust AS Baltmanile 522 tuh.kr. eest.

Tttarettevote Baltika Polandile on antud laenu summas 3 888 tuh.kr., millest 960 000 krooni lackumine
hinnati seisuga 31.12.00 ebatdenéoliseks ja kajastati 2000.a. finantskuludes.

12
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